СОКОЛЬСКИЙ  МУНИЦИПАЛЬНЫЙ  РАЙОН

АДМИНИСТРАЦИЯ  ГОРОДА  КАДНИКОВА

	                 ПОСТАНОВЛЕНИЕ

	от
	30.10.2017
	№
	         226

	г. Кадников

	Разрешение на использование земель, находящихся в государственной собственности

В соответствии со статьями 39.33–39.35 Земельного  кодекса  Российской Федерации, статьей 3.3 Федерального закона от 25 октября 2001 года № 137-ФЗ «О введении в действие Земельного кодекса Российской Федерации», постановлением Правительства Российской Федерации от 3 декабря 2014 года № 1300 «Об утверждении перечня видов объектов, размещение которых может осуществляться на землях или земельных участках, находящихся в государственной или муниципальной собственности, без предоставления земельных участков и установления сервитутов», постановлением Правительства Вологодской области от 28 декабря 2015 года № 1208 « Об утверждении порядка и условий размещения на территории Вологодской области объектов на землях или земельных участках, находящихся в государственной или муниципальной собственности, без предоставления земельных участков и установления сервитутов», на основании заявления АО «Газпром газораспределение Вологда», администрация ПОСТАНОВЛЯЕТ:
1. Разрешить акционерному обществу «Газпром газораспределение Вологда» (Россия, Вологодская область, город Вологда, ул.Саммера, дом 4А, ОГРН 1023500873626) использование земель, находящихся в государственной собственности, для размещения объекта «Участок газораспределительной сети (газопровод – ввод) город Кадников Сокольского района Вологодской области по ул.Володарского, д.21 до границы земельного участка с кадастровым номером 35:26:0107011:15 код стройки 19/14-000214», площадью 20 кв.метров, на срок до 25 октября 2019 года в соответствии со схемой границ предполагаемых к использованию земель (приложение).
2. В случае если использование земель, находящихся в государственной собственности, на основании разрешения на использование земель привело к порче либо уничтожению плодородного слоя почвы в границах таких земель, лица, которые пользовались такими землями, обязаны:

1) привести такие земли в состояние, пригодное для их использования в соответствии с разрешенным использованием;

2) выполнить необходимые работы по рекультивации таких земель.

3) Отделу земельных и имущественных отношений города Кадникова Сокольского муниципального района в течение семи календарных дней разместить информацию о размещении объекта на земельном участке на официальном сайте администрации города Кадникова www.kadnikov-adm.ru.
Исполняющий полномочия

руководителя администрации                                                      А.Е.Комельков
[image: image1.jpg]ITpunoxenue

K MOCTAHOBJICHHIO aIMUHUCTPALINH
ropoza

oT No

Cxema rpanuy NPeAnoaaraeMbixX K HCHOJIL30BAHUIO 3eMelb
HA KAaAaCTPOBOM ILIAHE TEPPHTOPHH

VcoBHBIM HOMEP 3eMelIbHOro ydacTka | :3V1
[Tnomazas 3eMeIbHOr0 yyacTKa 20 M
Ob6o3Hauenue Koopauzatsl, M
XapaKTePHBIX TOYEK I'PAHUIL X X

1 2 3 ‘
1 384877.10 3181706.66 |
2 384873.66 3181708.71 *
3 384871.13 3181704.26
4 384874.61 3181702.29
1 384877.10 3181706.66

35:26:0107011:145

35:26:0107011:14

35:26:0107011

Macmra6 1:800

VYcioBHble 0003HAUYEHMUS:

35:26:0107011 - xazgacTpoBbIN KBapTAw;

——————— - CyLIeCcTByIOWlas 4YacThb TIpaHuubl, umetomuecs B ['KH
CBEJIEHHs. O KOTOPOM JOCTATOYHBI JUISL OINpEJesieHHs ee
MECTOIOJIOKEHHS;

- BHOBb 00pa3oBaHHAs YacTh IPAHHULBI, CBEJEHUsI O KOTOPO

JIOCTATOYHBI IS OTIPEENICHUSI €€ MECTOTIONOKEH S